SK-076 AGENDA CON DISEÑOS 18*14CM BZ-6803 6 PZA $990 0% $5.940

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$327.416
$0
$62.209
$0

$389.625

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA025 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM / FUCSIA SKOLE 1 SET $3.340 0% $3.340

AB-2104 JUEGO DE PINCELES ARTISTICO x 4 pzas 6 PZA $2.060 0% $12.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$327.416
$0
$62.209
$0

$389.625

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL